KSz/DSM/6/2019 Katowice, dn. 05.06.2019 r.

PYTANIA

Dotyczy: konkursu ofert na udzielenie $wiadczen zdrowotnych realizowanych na rzecz pacjentow
Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego im. A. Mieleckiego Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach postepowanie KSZ/DSM/6/2019:
e Konsultacje urologiczne z mozliwoscig wykonania badarn diagnostycznych
CPV: 85121292-6 — Ustugi urologiczne

e Konsultacje urazowo-ortopedyczne z mozliwoscig wykonania badan diagnostycznych
CPV: 85121283-0 — Ustugi ortopedyczne

e Konsultacje pediatryczne
CPV: 85121291-9 — Ustugi pediatryczne

e Konsultacje diabetologiczne
CPV: 85121200-5 — Specjalistyczne ustugi medyczne

W zawiazku z pytaniami Oferenta, ktére cytuje ponizej, udzielam nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Udzielajagcy Zamdwienia wyrazi zgode na zmiane tresci Zatacznika nr 10 do SWKO (Umowa na udzielanie
Swiadczen zdrowotnych) w § 9 pkt 1, ktéry otrzyma ponizsze brzmienie:

,Strony ustalajg, ze okresem obrachunkowym za wykonang ustuge jest miesigc kalendarzowy.
Udzielajagcy Zamowienia zobowigzuje sie do ptacenia naleznosci za wykonane ustugi na konto
Przyjmujacego Zamowienie w terminie 30 dni od dnia otrzymania prawidtowo wystawionego oryginatu faktury
wraz z wykazem o ktérym mowa w §8 pkt 2.”

Odpowiedz: Udzielajgcy Zamodwienia wyraza zgode.
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